

# Geliştirilecek projeler var

Borusan EnBW Enerji Genel Müdürü Acarla: "Hep Ege bilinir ama Trakya da iyi ve düzenli bir rüzgara sahip. Dolayısıyla burada ilgilendiğimiz, geliştirmeyi düşündüğümüz projeler var. Başka rüzgar santrallerini de Trakya'da kuracağız"

Borusan EnBW Enerji Genel Müdürü Mehmet Acarla, "Hep Ege bilinir ama Trakya da, iyi ve düzenli bir rüzgara sahip. Dolayısıyla burada ilgilendiğimiz, geliştirmeyi düşündüğümüz projeler var. Başka rüzgar santrallerini de Trakya'da kuracağız" dedi.

Acarla, yaptığı açıklamada, Türkiye'de yenilenebilir enerjinin yeni gündeme geldiğini ve yabancı kaynaklara bağımlılığı azaltmak adına bunun büyük önem taşıdığını söyledi.

Türkiye'deki cari açığın çok önemli bir kısmının enerji talebini karşılamakla ilgili olduğunu belirten Acarla, şöyle konuştu: "Maalesef doğal gaz, petrol gibi dahası ithal kömür gibi yabancı kay-



naklara bağımlı şekilde enerji üretiyoruz. Hükümetimiz bu konuda ciddi adımlar atıyor. Bunu kısıtlayabilmek, yerli kaynakların kullanımını arttırabilmek için. Bunlardan en önemlilerden biri de yenilenebilir enerji."

Acarla, rüzgar, su ve güneş gibi doğal kaynakların kullanılarak enerji üretilmesinin dışa bağımlılığı azaltacağını vurguladı. Bu kaynaklar için para vermek gerekmediğini dile getiren Acarla, şöyle

devam etti: "Dolayısıyla yenilenebilir enerji tesislerinin kurulmasının Türkiye'nin ekonomisine çok ciddi katkısı olacak. Sadece enerji üretmek diye bakmamak lazım. Özellikle bu cari açığa fayda açısından

ve de dışa bağımlılığın azalması açısından çok önemli gördüğüm bir konu."

Tekirdağ'da 50 megavat toplam kurulu güce sahip olması planlanan ve yapım çalışmalarına başlanan Balabanlı Rüzgar Enerji Santralinin yanı sıra, Trakya'da başka rüzgar enerji santrallerinin de kurulabileceğini ifade eden Acarla, şunları kaydetti: "Trakya Bölgesi, Türkiye'nin rüzgar haritasına baktığımızda şanslı bölgeler arasında. Hep Ege bilinir ama Trakya da iyi ve düzenli bir rüzgara sahip.

Dolayısıyla burada ilgilendiğimiz, geliştirmeyi düşündüğümüz projeler var. Başka rüzgar santrallerini de Trakya'da kuracağız." **AA**